ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA NEGRA DO NORTE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITACOES
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 041/2019 PREGÃO

PRESENCIAL N° 036/2019 – PROC. LICITATÓRIO MSNN/RN N°
1907240001

PROMITENTE CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SERRA
NEGRA DO NORTE/RN; PROMITENTE CONTRATADO: M H
CHIANCA DE ARAÚJO COMÉRCIO & SERVIÇOS; OBJETO:
locação de aparelhamento (palco, som, iluminação, grupo gerador,
telão, tendas e mini trio), para data Comemorativa constante do
Calendário Municipal – Lei Municipal n.º 584/2013 – Cavalgada dos
Sertões Juvenal Lamartine de Faria – Lei nº 527/2011, Mini
Cavalgada – Festa do Agricultor Lei nº 469/2009 e Festa da Padroeira
de Nossa Senhora do Ó; VIGÊNCIA: termo inicial a data de sua
subscrição e termo final o dia 31 de dezembro de 2019; Dotação
Orçamentária: 08.13.392.0013.0083.2019 - Incentivo a Atividades
Culturais e Festas Populares; 14.22.691.0025.0162.2027 -Apoio as
Atividades Geradoras de Renda; 14.04.122.0025.0184.2029 -
Manutenção das atividades da secretaria Mun. de Desenv. Econômico
e Turismo; Elemento de Despesa: 33.90.39.00 – Outros Serv. de
Terceiros (PJ); Fonte: 10010000; Percentual: Recursos Próprios –
100%; VALOR GLOBAL: R$ 25.075,00 (vinte e cinco mil e setenta e
cinco reais); SUBSCRITORES: Sérgio Fernandes de Medeiros – pelo
Promitente Contratante e Matheus Heverton Chianca de Araújo - pela
Promitente Contratada.

Serra Negra do Norte/RN, 12 de agosto de 2019.

SÉRGIO FERNANDES DE MEDEIROS
Prefeito Municipal

Publicado por:
Severino Florêncio de Oliveira Neto

Código Identificador:3D1C057A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 13/08/2019. Edição 2081
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/